(SN) In nomine Domini. Die dominico qui fuit Vb) kalendas augusti, in presentia
/ domini Henrici de Beseno, Olvradini de Henoc), Riprandini filid) / domini Bici
de Verona, Federicie) de Cagnao, Enricif) Xuapg), Willelmi, / Arnoldi et Enselmih)

de Livo, Musonis de Dosi), Fedrici de Civiça(no)j), / Liebardi de Çovok), Enricif)

Scamonie, Otonisl) Liuçemannim) et Altemani/ni de Flaonn) et aliorum.

Dominus Pelegrinuso) comes de Flaonp), una cum Odolri/co comite suo nepote
s(ib)iq) consentientibusr), dando investiverunt, resigna/verunt atque reffutatio-
nems) fecerunt inrevocabilem in dominum venerabilem / Conradum, Tridentine
sedis episcopum, summentemt) nomine et vice episcopatus et Casa/dei Sancti
Vigilii, nominative de omni eo quod habebant aut abuerantu) in Cur/taçov) et unde
contencio fuerat, cum omni iure, onorew) et racione quam ibidem / habuerant,
quicquid sit aut ubicumque sit, a vertice montis in çusumx) usque / ad flumen
Atesisy) in integrumz), exceptis feodis antiquitus datis de quibus conten/tio non
fuerat, ut ipse qui supraaa) dominus episcopus cum suis in episcopali dignitate /
successoribus nomine episcopatus et Casadei Sancti Vigilii illud amodo in antea
/ sine contradictione ipsorum comitum vel suorum heredum cum omni iure et
hutilitateab) / competenti habere et tenere debeantac), faciendum exinde ad hono-
rem episcopatus et Ca/sadei Sancti Vigilii quicquid voluerint in perpetuum, sicut
in instrumento / super hoc facto continebatur in integrumz). Pro qua suprascripta
investitura et reffutationead) / sibi facta, prenominatus dominus episcopus wadia-
vitae) dare suprascripto Peregrino comiti / XLIIIaf) marcas argenti et domine Alti-
milieag) comitisse sue uxori ibidem / presenti et consentienti septem, medietasah)

ad quindecimam proximi sancti Micha/elisai) et medietasah) ad proximam nati-
vitatem Domini, cuius wadieaj) fideiussores fue/runt Olvradinus de Henoc), Arnol-
dus de Livo et Federicusak) de Cagnoal), quia sic inter / eos convenit.

Actum in domo condam Contolini de Cleis, feliciter. Anno dominice nativitatis
/ millesimo centesimo nonagesimo primo, indictione nona.

(SN) Ego Albertus, a domino Fedricoam) quondam imperatore serenissimo nota-
rius / factus, interfui et ex mandato domini episcopi alteriusque partis rogatu
hanc cartam / scripsi.

(SN) Ego Ercetus, domini F(ederici) Romanorum imperatoris notarius, autenti/cum
huius vidi, legi et exemplavi et me subscripsi et / meum signum apposui.

(SN) Ego Ribaldus, sacri pallacii notarius, autenticum huius exempli / Alberti no-
tarii vidi et ascultavi et quod in eo continebatur autentico / continetur et in isto,
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nichil plus vel minus quod sensum vel sententiam mutet, et anno Domini mille-
simo CC XVIII, indictione sexta, me sub/scripsi et meum signum aposui.